un pie tā piederošas 648/52279 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas, zemes 

(kadastra numurs 8076 011 0713), kadastra nr. 8076 900 1857, kas atrodas Mārupes nov., 

Jaunmārupē, Mazcenu alejā 10, vērtība piespiedu pārdošanas apstākļos uz 2025. gada 21. novembri ir 

noteikta: 

53 950EUR (piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti piecdesmit eiro). 

Tirgus vērtība – aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu 

darījumā starp labprātīgu pārdevēju un labprātīgu pircēju pēc atbilstoša piedāvājuma , katrai no pusēm rīkojoties kompetenti,  ar aprēķinu un bez

[...]

gada 21. novembris. 

Pasūtītāja identifikācija Zvērināts Tiesu izpildītājs Oskars Muižnieks. 

Darba uzdevums Noteikt nekustamā īpašuma piespiedu pārdošanas vērtību. 

Vērtējuma mērķis Izsoles vajadzībām. 

Vērtība piespiedu pārdošanas 

apstākļos 
53 950EUR (piecdesmit trīs tūkstoši deviņi simti piecdesmit eiro). 

Īpašumtiesības Īpašuma tiesības uz novērtējamo īpašumu ir reģistrētas Zemesgrāmatas 

datos, īpašnieks:  

ILONA PIPARE. 

Kadastra Nr.  8076 900 1857. 

Izpētes apjoms Datu aizsardzības dēļ, informācija par hipotēkām un piedziņām netiek 

publiskota.